
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

05.05.2020                                           Михайлівка                                 № 29 - 1/VІІ 
 

 

Про звіт сільського голови 

 

           Заслухавши та обговоривши звіт сільського голови Максименка В.П. про 

роботу у 2019 році, сільська рада відмічає, що діяльність сільського голови та  

виконкому сільської ради була спрямована на виконання Конституції та законів 

України, інших нормативно – правових актів, а також зосереджена на виконанні 

затверджених сільською радою показників соціально – економічного розвитку. 

Депутати сільської ради та члени виконавчого комітету сільської ради доклали 

відчутних зусиль, приймаючи участь у вирішенні найскладніших, 

найзлободенніших проблем сьогодення.  

          Поряд з цим, незважаючи на позитивні тенденції в економічному та 

соціальному розвитку об`єднаної територіальної громади, залишається 

невирішеною низка проблем: не вирішено питання щодо роботи комунального 

підприємства; покращення благоустрою населених пунктів Михайлівської 

ОТГ, в тому числі продовження ремонту доріг; покращення матеріально-

технічної бази закладів загальної середньої та дошкільної освіти, та інше. 

          З огляду на вищевикладене та відповідно до пункту 9 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

          1. Звіт сільського голови Максименка В.П. про роботу у 2019 році взяти 

до відома. (Додається). 

           Відзначити, що вона була спрямована на виконання Конституції та 

законів України, інших нормативно – правових актів. Зусилля виконавчого 

комітету зосереджувались на виконанні затверджених сільською радою 

показників соціально – економічного розвитку Михайлівської об`єднаної 

територіальної громади на 2019 рік. 

          2. Сільському голові Максименку В.П. разом з виконавчим комітетом 

сільської ради, виходячи із наданих та делегованих повноважень, вжити 

відповідних організаційних заходів, з метою: 



- досягнення прогнозних показників щодо соціально – економічного 

розвитку Михайлівської об`єднаної територіальної громади, 

затверджених радою на 2020 рік; 

- забезпечення безперебійної роботи закладів освіти, культури та охорони 

здоров`я в осінньо-зимовий період; 

- виконання дохідної частини сільського бюджету та забезпечення 

запланованих видатків; 

- сприяти підвищенню ефективності роботи щодо забезпечення на 

території села законності, правопорядку, охорони прав, свобод і законних 

інтересів громадян; 

- посилення контролю з питань соціального захисту населення, насамперед 

ветеранів війни і праці, інвалідів, учасників АТО та ООС, одиноких 

непрацездатних громадян та багатодітних родин. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                       В. Максименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


